[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

5 сентября 2022 г.                                                                            № 392
г. Бийск

О внесении изменений  в решение от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский район Алтайского края, в целях эффективности использования объектов казны муниципального образования, рассмотрев ходатайство Министерства транспорта Алтайского края от 12.07.2022г. №30/ПА/3853, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов					                   С.В. Демиденко

УТВЕРЖДЕНО
решением Бийского районного Совета народных депутатов
от _____2022 г. № ____

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год ».

1. Исключить из списка объектов муниципальной собственности Бийского района, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год, следующий объект:
11. Автобус ПАЗ-32053-70 2011 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НЕ 541554, идентификационный номер Х1М3205СХВ0003878, модель, № двигателя 523400 В1004911, кузов № Х1М3205СХВ0003878, цвет кузова желтый,  свидетельство о регистрации 22 ХЕ 802973, государственный регистрационный знак М953ТА22.